
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МАРТЮШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     

  ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

2 ноября 2024 года                № 51 

 

с. Мартюшево 

 

О мерах по предупреждению аварийных и чрезвычайных ситуаций на 

объектах жизнеобеспечения Мартюшевского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области в период празднования Дня 

Народного Единства в 2024 году 

 

В целях предупреждения возникновения и оперативной ликвидации 

возможных последствий аварийных и чрезвычайных ситуаций на объектах 

жилищно – коммунального комплекса, объектах жизнеобеспечения населения 

и территории поселения в целом, а также недопущения террористических 

проявлений в период празднования Дня Народного Единства с 3 по 4 ноября 

2024 года, Администрация Мартюшевского сельского поселения Тарского 

муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Организовать круглосуточное дежурство специалистов 

Администрации Мартюшевского сельского поселения для оперативного 

взаимодействия по предупреждению и ликвидации возможных последствий 

аварийных ситуаций на объектах жилищно – коммунального комплекса пол 

графику согласно приложению № 1. 

2. На случай выявления нарушений или угрозы возникновения 

аварийных, либо чрезвычайных ситуаций, довести информацию о контактных 

телефонах дежурных Администрации Мартюшевского сельского поселения 

до дежурно – диспетчерских служб организаций сферы ЖКХ, служб 

экстренного реагирования. 

3. Руководителям организаций рекомендовать: 

- усилить контроль за электроснабжением объектов социальной сферы 

населённых пунктов поселения; 

- провести комплекс мероприятий, направленных на усиление пожарной 

безопасности жилого сектора поселения; 

- организовать дежурство ответственных лиц на период празднования 

Дня народного единства. 

 

                                                             



 Приложение № 1  

Утверждён 

                                                                              постановлением Администрации 

                                                                             Мартюшевского сельского поселения 

                                                                             Тарского муниципального                                      

                                                                              района Омской области 

                                                                              02.11.2024 № 51 

 

 

График 

дежурства специалистов Администрации Мартюшевского сельского 

поселения Тарского муниципального района Омской области в период 

празднования Дня Народного Единства в 2024 году 

 

 
 

Дата 

 

Ф.И.О. дежурного 

 

Должность 

Номера телефонов: 

сотовых, рабочих, 

домашних 

с 9-00 03.11.2024 

до 9-00 04.11.2024 

Тетерина Татьяна 

Александровна 

Ведущий специалист сот.: 89835659881 

 

с 9-00 04.11.2024 

до 9-00 05.11.2024 

Якубенко Татьяна 

Николаевна 

Специалист сот: 89136618484 

 


